
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Знаменская средняя общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 

 

 

27.12.2022.                          с.Знаменка                                                                 № 370 

  

 

 О стимулирующей выплате за наставничество 

  

          На основании  Положения о стимулирующих выплатах и порядке их 

начисления работникам МБОУ «Знаменская СОШ» ,утвержденного приказом от 

30.08.2022 №223,  в соответствии с Положением об оплате труда работников МБОУ 

«Знаменская СОШ», утвержденного приказом от 30.08.2022г. № 222, Положения по 

наставничеству  по согласованию с  ПК школы    
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Установить с 09.01.2023 года на 2022– 2023 учебный год стимулирующие 

выплаты за наставничество учителю русского языка и литературы Волковой Любовь 

Дмитриевне в сумме 1000 рублей ( сумма указана без р/к)., учителю начальных 

классов Данильченко Валентине Александровне в сумме 1000 рублей ( сумма 

указана без р/к).  

 

2. Бухгалтерии производить стимулирующую выплату с 09.01.2023г. 

 

 

Директор школы                                                                           Е.М.Шевченко 

 

 Ознакомлены: 

Волкова Любовь Дмитриевна __________________ «____»__________2022 

Данильченко Валентина Александровна____________ «___»________2022 

  

 


